
  

         

IL RETTORE 

 

 

− Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

− visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 

− visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell’8 ottobre 2015 e ss.mm. e ii; 

− visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e 

ss.mm.ii; 

− viste le delibere del Senato accademico del 25 maggio 2021 e del Consiglio di amministrazione 

del 27 maggio 2021 in merito all’istituzione di premi; 

− visto il proprio decreto n. rep. 1877 del 10/05/2023, con il quale è stato emanato il bando, in 

collaborazione con l’associazione Veteran Car Club per l’istituzione di due premi, di € 1.100,00 

cadauno, al lordo delle ritenute fiscali, da attribuire a laureandi/studenti dei corsi di laurea del 

Dipartimento di Scienze Umanistiche dell’Università degli Studi di Catania; 

− visto il proprio decreto n. rep 2921 del 24/07/2023 con il quale è stata costituita la Commissione 

giudicatrice;  

− vista la nota n. prot. 189066 del 14 settembre 2023 con la quale è stato acquisito il verbale del 

13 settembre 2023, trasmesso dal segretario della Commissione giudicatrice; 

− vista la nota n. prot. 198866 del 4 ottobre 2023 con la quale è stato acquisito il verbale del 14 

settembre 2023, trasmesso dal segretario della Commissione giudicatrice 

 

DECRETA 

Art. 1 – E’ conferito alla sig.ra Gaia Tripi, che ha presentato l’elaborato “L’auto come status symbol 

nell’Italia contemporanea. Il caso della Lancia Aurelia de Il Sorpasso” il premio di € 1.100, quale prima 

classificata della selezione istituita, in collaborazione con il Veteran Car Club, con Decreto Rettorale n. 

rep. 1877 del 10/05/2023. 

 

Art. 2 –. E’ conferito alla sig.ra Maria Adele Limoncelli, che ha presentato l’elaborato “Evento Auto 

Storiche” il premio di € 1.100, quale seconda classificata della selezione istituita, in collaborazione con 

il Veteran Car Club, con Decreto Rettorale n. rep. 1877 del 10/05/2023. 

 

Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione albo on line del sito web dell’Università 

degli Studi di Catania. 

 

Catania,  

                      Il Rettore 

    (Prof. Francesco Priolo) 
LS 

  

Università Catania Prot. n. 0201736 del 10/10/2023 - [UOR: ARATE1 - Classif. III/12]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
10/10/2023

Francesco Lagona
New Stamp_2

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
10/10/2023

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
201736

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
3785

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  12


		2023-10-09T12:01:53+0200
	FRANCESCO PRIOLO




